
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
11 апреля  2016 г.                    пгт Красногвардейское № 326  -1

О  внесении изменений  в  решение
Красногвардейского районного совета
Республики Крым «О едином налоге
на  вмененный  доход  для  отдельных
видов деятельности,  осуществляемых
на  территории  Красногвардейского
района от 19.11.2014 г. № 5/34-IV

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  статьей  5  Налогового  кодекса  Российской
Федерации, Уставом  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики  Крым,  на  основании  заключения  главы  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
«О  едином  налоге  на  вмененный  доход  для  отдельных  видов  деятельности,
осуществляемых на территории Красногвардейского района» от 19.11.2014 г. 
№ 5/34-IV следующее изменение:

- пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2.  Установить  расчетные  составляющие  корректирующего  коэффициента

базовой доходности К2, определяющие в зависимости от вида предпринимательской
деятельности,  типа  населенного  пункта  и  численности  населения,  согласно
приложению».

2.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Официальный
вестник  Красногвардейского  района»  и  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на



портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования

(опубликования)  и  распространяется  на  правовые  отношения,  возникшие  с
01.01.2016 года.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ                                                                                 

2


